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FREE PISTOL MANIA 2012 RESULTAT SAMMANLAGT
Älgsjöns Skyttecenter, Gävle 27‐29/4
Arrangör: Gävle Pistolskytteklubb
* )Sämsta matchresultat borträknas

* * * * *
PLAC NAMN KLUBB M 1 M 2 M 3 M 4 M 5 TOTAL

1 JAN‐OLOV DANIELSSON ÄLVDALENS PK 521 547 547 533 551 2178 CHAMPION 2012
2 DANIEL JOHANSSON UPPSALA SSK 0 547 541 539 535 2162
3 PETER FREDRIKSSON ÖSTHAMMARS PK 538 534 539 538 537 2152
4 MATTIAS ANDERSSON NJURUNDA SSK 546 528 530 525 529 2133
5 TOMAS BACKLUND VÄNNÄS PSK 532 532 531 537 510 2132
6 WEITH ANDERSSON GÄVLE PK 536 530 527 537 526 2130
7 FREDRIK ROSENGREN UPPSALA SSK 518 523 535 525 543 2126
8 MICHAEL BRANTEDAL ÖSTHAMMARS PK 0 523 523 514 532 2092
9 URBAN LETH BORLÄNGE PK 524 511 520 514 522 2080

10 PER‐ARNE HEDSTRÖM GÄVLE PK 534 496 501 510 518 2063
11 MARCUS JONSSON A4 PSK 516 510 502 515 517 2058
12 MAGNUS WESTLING BORLÄNGE PK 515 493 517 512 513 2057
13 B G KARLSSSON STOCKHOLMSPOLISENS SKF 516 504 516 490 508 2044
14 SEPPO HAKOLA PK ENA 0 508 519 500 513 2040
15 ROGER ÖST BORLÄNGE PK 485 507 516 508 503 2034
16 TOR KANGAS GÄVLE PK 516 504 503 502 501 2025
17 CHRISTER LARSSON ÖREBRO 507 507 491 491 154 1996
18 JOHAN HERDEGÅRD UPPSALA SSK 0 467 495 516 492 1970
19 BENGT LINDBLOM NJURUNDA SSK 432 484 485 472 481 1922
20 HENRIK ENGSTRÖM UPPSALA SSK 490 507 499 1006
21 STAFFAN LETH BORLÄNGE PK 484 0

Högsta resultat i klass 1 Marcus Jonsson A4 PSK 517
Högsta resultat i klass 2 Tomas Backlund Vännäs PSK 537
Högsta resultat i klass 3 Jan‐Olov Danielsson Älvdalens PK 551



RESULTAT MATCH 1, FREDAG 27/4
PLAC NAMN KLUBB S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 TOTAL X

1 MATTIAS ANDERSSON NJURUNDA SSK 95 91 84 93 90 93 546 5
2 PETER FREDRIKSSON ÖSTHAMMARS PK 90 91 91 91 84 91 538 7
3 WEITH ANDERSSON GÄVLE PK 90 89 90 92 89 86 536 8
4 PER‐ARNE HEDSTRÖM GÄVLE PK 88 90 87 90 87 92 534 3
5 TOMAS BACKLUND VÄNNÄS PSK 86 86 91 93 90 86 532 6
6 URBAN LETH BORLÄNGE PK 88 82 92 91 89 82 524 6
7 JAN‐OLOV DANIELSSON ÄLVDALENS PK 84 93 91 89 86 78 521 5
8 FREDRIK ROSENGREN UPPSALA SSK 85 90 87 86 86 84 518 4
9 MARCUS JONSSON A4 PSK 85 81 86 85 86 93 516 4

10 TOR KANGAS GÄVLE PK 84 86 86 85 87 88 516 4
11 B G KARLSSSON STOCKHOLMSPOLISENS SKF 88 86 91 83 83 85 516 6
12 MAGNUS WESTLING BORLÄNGE PK 79 88 87 84 87 90 515 5
13 CHRISTER LARSSON ÖREBRO 92 83 80 84 81 87 507 4
14 HENRIK ENGSTRÖM UPPSALA SSK 83 81 78 86 84 78 490 2
15 ROGER ÖST BORLÄNGE PK 82 87 76 77 79 84 485 4
16 STAFFAN LETH BORLÄNGE PK 79 80 77 82 82 84 484 2
17 BENGT LINDBLOM NJURUNDA SSK 74 79 54 77 71 77 432 3

RESULTAT MATCH 2, LÖRDAG 28/4
PLAC NAMN KLUBB S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 TOTAL X

1 JAN‐OLOV DANIELSSON ÄLVDALENS PK 93 92 89 91 89 93 547 9
2 DANIEL JOHANSSON UPPSALA SSK 91 91 95 88 87 95 547 7
3 PETER FREDRIKSSON ÖSTHAMMARS PK 86 94 91 88 85 90 534 8
4 TOMAS BACKLUND VÄNNÄS PSK 85 86 94 87 91 89 532 5
5 WEITH ANDERSSON GÄVLE PK 88 88 86 93 91 84 530 8
6 MATTIAS ANDERSSON NJURUNDA SSK 88 90 86 88 89 87 528 7
7 FREDRIK ROSENGREN UPPSALA SSK 86 91 87 88 85 86 523 5
8 MICHAEL BRANTEDAL ÖSTHAMMARS PK 79 94 90 87 89 84 523 5
9 URBAN LETH BORLÄNGE PK 79 85 87 83 91 86 511 7

10 MARCUS JONSSON A4 PSK 88 84 85 85 80 88 510 6
11 SEPPO HAKOLA PK ENA 88 82 81 84 90 83 508 6
12 HENRIK ENGSTRÖM UPPSALA SSK 82 83 89 85 87 81 507 4
13 CHRISTER LARSSON ÖREBRO 83 88 85 83 78 90 507 5
14 ROGER ÖST BORLÄNGE PK 77 87 90 89 83 81 507 3
15 TOR KANGAS GÄVLE PK 84 85 83 80 87 85 504 7
16 B G KARLSSSON STOCKHOLMSPOLISENS SKF 85 78 87 81 84 89 504 3
17 PER‐ARNE HEDSTRÖM GÄVLE PK 83 88 85 74 83 83 496 2
18 MAGNUS WESTLING BORLÄNGE PK 84 71 83 87 82 86 493 3
19 BENGT LINDBLOM NJURUNDA SSK 74 75 81 82 83 89 484 1
20 JOHAN HERDEGÅRD UPPSALA SSK 78 79 80 75 83 72 467 2



RESULTAT MATCH 3, LÖRDAG 28/4
PLAC NAMN KLUBB S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 TOTAL X

1 JAN‐OLOV DANIELSSON ÄLVDALENS PK 93 91 95 87 88 93 547 8
2 DANIEL JOHANSSON UPPSALA SSK 94 90 87 89 95 86 541 8
3 PETER FREDRIKSSON ÖSTHAMMARS PK 90 90 92 93 88 86 539 7
4 FREDRIK ROSENGREN UPPSALA SSK 96 88 90 89 89 83 535 6
5 TOMAS BACKLUND VÄNNÄS PSK 88 85 91 91 89 87 531 6
6 MATTIAS ANDERSSON NJURUNDA SSK 86 94 87 88 88 87 530 4
7 WEITH ANDERSSON GÄVLE PK 88 84 85 91 89 90 527 5
8 MICHAEL BRANTEDAL ÖSTHAMMARS PK 88 90 90 82 91 82 523 5
9 URBAN LETH BORLÄNGE PK 84 90 85 89 83 89 520 5

10 SEPPO HAKOLA PK ENA 86 88 84 88 90 83 519 3
11 MAGNUS WESTLING BORLÄNGE PK 80 91 84 87 90 85 517 5
12 ROGER ÖST BORLÄNGE PK 87 86 94 81 84 84 516 6
13 B G KARLSSSON STOCKHOLMSPOLISENS SKF 86 85 89 80 90 86 516 2
14 TOR KANGAS GÄVLE PK 83 85 85 85 80 85 503 4
15 MARCUS JONSSON A4 PSK 81 84 89 76 87 85 502 4
16 PER‐ARNE HEDSTRÖM GÄVLE PK 82 85 89 84 87 74 501 4
17 HENRIK ENGSTRÖM UPPSALA SSK 89 81 83 82 82 82 499 3
18 JOHAN HERDEGÅRD UPPSALA SSK 83 83 83 77 82 87 495 4
19 CHRISTER LARSSON ÖREBRO 87 77 87 84 75 81 491 2
20 BENGT LINDBLOM NJURUNDA SSK 81 85 75 82 84 78 485 5

RESULTAT MATCH 4, SÖNDAG 29/4
PLAC NAMN KLUBB S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 TOTAL X

1 DANIEL JOHANSSON UPPSALA SSK 85 93 84 87 94 96 539 13
2 PETER FREDRIKSSON ÖSTHAMMARS PK 87 85 95 87 88 96 538 7
3 TOMAS BACKLUND VÄNNÄS PSK 87 82 89 92 95 92 537 7
4 WEITH ANDERSSON GÄVLE PK 87 96 91 91 83 89 537 7
5 JAN‐OLOV DANIELSSON ÄLVDALENS PK 89 88 88 89 91 88 533 6
6 FREDRIK ROSENGREN UPPSALA SSK 92 87 82 88 91 85 525 5
7 MATTIAS ANDERSSON NJURUNDA SSK 92 89 84 84 87 89 525 9
8 JOHAN HERDEGÅRD UPPSALA SSK 86 79 87 90 90 84 516 4
9 MARCUS JONSSON A4 PSK 87 86 89 85 88 80 515 3

10 URBAN LETH BORLÄNGE PK 83 86 85 84 87 89 514 3
11 MICHAEL BRANTEDAL ÖSTHAMMARS PK 80 88 79 91 92 84 514 4
12 MAGNUS WESTLING BORLÄNGE PK 83 89 89 83 85 83 512 7
13 PER‐ARNE HEDSTRÖM GÄVLE PK 87 75 83 91 89 85 510 1
14 ROGER ÖST BORLÄNGE PK 87 87 84 81 86 83 508 4
15 TOR KANGAS GÄVLE PK 88 81 77 85 86 85 502 3
16 SEPPO HAKOLA PK ENA 76 85 83 88 89 79 500 2
17 CHRISTER LARSSON ÖREBRO 83 82 78 81 80 87 491 2
18 B G KARLSSSON STOCKHOLMSPOLISENS SKF 85 81 87 75 79 83 490 3
19 BENGT LINDBLOM NJURUNDA SSK 82 80 79 78 77 76 472 1



RESULTAT MATCH 5, SÖNDAG 29/4
PLAC NAMN KLUBB S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 TOTAL X

1 JAN‐OLOV DANIELSSON ÄLVDALENS PK 91 95 90 92 91 92 551 8
2 FREDRIK ROSENGREN UPPSALA SSK 90 88 97 92 87 89 543 9
3 PETER FREDRIKSSON ÖSTHAMMARS PK 90 90 93 89 88 87 537 8
4 DANIEL JOHANSSON UPPSALA SSK 82 87 94 90 93 89 535 9
5 MICHAEL BRANTEDAL ÖSTHAMMARS PK 94 83 87 89 90 89 532 9
6 MATTIAS ANDERSSON NJURUNDA SSK 93 91 82 90 83 90 529 4
7 WEITH ANDERSSON GÄVLE PK 85 90 87 89 90 85 526 2
8 URBAN LETH BORLÄNGE PK 90 86 83 89 91 83 522 6
9 PER‐ARNE HEDSTRÖM GÄVLE PK 86 88 91 88 82 83 518 6

10 MARCUS JONSSON A4 PSK 86 80 90 89 83 89 517 8
11 SEPPO HAKOLA PK ENA 87 84 86 84 84 88 513 1
12 MAGNUS WESTLING BORLÄNGE PK 80 87 88 86 88 84 513 6
13 TOMAS BACKLUND VÄNNÄS PSK 86 81 88 86 83 86 510 4
14 B G KARLSSSON STOCKHOLMSPOLISENS SKF 81 87 88 75 86 91 508 8
15 ROGER ÖST BORLÄNGE PK 91 80 85 83 83 81 503 3
16 TOR KANGAS GÄVLE PK 84 84 88 82 83 80 501 4
17 JOHAN HERDEGÅRD UPPSALA SSK 72 78 86 89 85 82 492 4
18 BENGT LINDBLOM NJURUNDA SSK 76 77 83 75 87 83 481 2
19 CHRISTER LARSSON ÖREBRO 79 75 DNF     154 0




